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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92103506F

2. Data e Regjistrimit 03/09/2019
3. Emri i Subjektit ODONTOTECNICA ITALIANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Grigor 
Durrsaku, Pallati Teuta Consctruction, 13 katesh, kati 3, 
Zona Kadastrastrale 8514, 100m larg Bashkise 
61.015,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimi dhe tregtia e produkteve gjysem te perfunduara 

dhe te perfunduara per proteza dentare, per stomatologet, per 
odontostomatologe dhe odontotekniket. Tregtia me shumice 
dhe pakice e paisjeve, mirembajtje dhe riparim i aparaturave 
odontoiatrike, odontoteknike dhe produkteve materialet e te 
cilave perdoren per stomatologet, odontostomatologet dhe 
odontoteknike dhe artikuj te tjere mjekesor dhe ortoped. Per 
arritjen e qellimit social, shoqeria mund te kryeje aktivitete 
mobiliare, imobiliare dhe financiare ne favor te vet dhe te te 
treteve, nese eshte ne interes te shoqerise
Giuseppe Tripodi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2019                Deri: 29/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeTripodi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.507,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanieleMiglietta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.507,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ODONTOTECNICA ITALIANA
E-Mail: giuseppe@gtodontotecnika.it  
Telefon: 00393493309001  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-319127-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB992949-20DC-4E7D-A00F-CB12BB19D9D6
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